2020 年 5 月 15 日

参加選手各位

スポーツニッポン新聞社

第 51 回日本社会人ゴルフ選手権

今後の大会開催について

 新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、今後の日本社会人ゴルフ選手権の各大

会は下記の日程で実施していくことを決定いたしました。一方で参加される皆さまの健康・安全

が第一であると考えております。今後の状況に変化があれば、変更となる場合もございますので

予めご了承ください。

【北海道予選】 延期（9 月上旬予定）

【東北予選】  マンデー・予選大会ともに通常通り開催予定

【関東予選】  7 月 8 日（嵐山 CC）より開催予定

（マンデー大会中止・6 月の予選 3 会場および 7 月 21 日の小金井 CC は中止）

【中部予選】  予選大会は通常開催予定（マンデー大会中止）

【関西予選】  予選大会は通常開催予定（マンデー大会中止）

【中国予選】  通常開催予定

【四国予選】  通常開催予定

【九州予選】  通常開催予定

また感染拡大防止のため、各会場では下記の運営方法にて競技を行います。選手の皆様や大会

関係者、開催ゴルフ場従業員の方々の安全を考えての方法ですので、何卒ご理解の程お願い申し

上げます。

・入館時：全選手に対して検温を実施します。

37.5 度以上の熱がある方および体調不良の方の出場はお断りさせていただきます。

・スコア掲示：ゴルフ場内においては行わず､競技終了後に公式ホームページにて掲載いたします。

・ギャラリー：クラブハウス内、コースへの入場は禁止いたします。

なお、以下の項目に当てはまる方の大会への参加はご遠慮いただきますようお願いいたします。

・２週間以内に 37.5 度以上の発熱、咳、身体のだるさ等の症状があり、健康状態に不安のある方

・２週間以内に呼吸が苦しくなったり、味覚や嗅覚に異常を感じた方

・日本政府発表の入国制限対象国に直近１ヶ月以内に滞在していた方

・日本への入国時、検疫所長より 14 日間の待機指示や行動制限を受けた方

参加者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。